
BHV Nord 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25051  Gruppe Bezirksoberliga Nord MJE

Datum 15.03.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft SV Motor Barth

Spielort Vineta Sportarena  Gastmannschaft HC Empor Rostock III

 

Heimmannschaft

SV Motor Barth
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 Scholz, Louis - -

9 Voß, Maris - -

10 Lenz, David - - 7

11 Bentzien, Clara - - 1

12 Abgarjan, Aliyah - -

13 Jackschenties, Leve - - 3

14 Reiser, Bela - - 2

15 Baumgarten, Lina - - 2

17 Pollak, Till - - 3

24 Kremer, Anton - - 1

28 Unger, Joleen - - 1

A Germscheidt, Nico - -

B Steinbrecher, Fiona - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 09:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 28:22

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Empor Rostock III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Helberg, Oskar - - 1

4 Heckendorf, Mika - - 1

5 Behrens, Tom - - 1

6 Möller, Johan Günter - -

13 Brandenberger, Rupert - - 2

28 Tschiersch, Arne - - 1

31 Biemann, Fiete - - 2

40 Sommer, Tamis - - 2

41 Theel, Sandro - - 1

94 Hausrath, Egon - - 3 36:31

99 Siegler, Moritz Michael - -

A Saß, Guido - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 14:36

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Splettstößer, Max - - - - -

SR B Siemens, Lilly - - - - -

Zeitn. Evert, Max - - - - -

Sek. Kalus, Paul - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Motor Barth

Ergebnis 20:14 (9:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:10 0:1 Tor 3 Helberg, Oskar

Gast 01:54 0:2 Tor 13 Brandenberger, Rupert

Heim 05:12 1:2 Tor 17 Pollak, Till

Heim 07:01 2:2 Tor 17 Pollak, Till

09:31 Auszeit Heim

Heim 09:49 3:2 Tor 10 Lenz, David

Heim 12:33 4:2 Tor 14 Reiser, Bela

Heim 14:18 5:2 Tor 10 Lenz, David

14:36 Auszeit Gast

Heim 15:22 6:2 Tor 13 Jackschenties, Leve

Gast 17:25 6:3 Tor 41 Theel, Sandro

Heim 17:54 7:3 Tor 10 Lenz, David

Heim 18:55 8:3 Tor 10 Lenz, David

Gast 19:35 8:4 Tor 4 Heckendorf, Mika

Heim 19:47 9:4 Tor 13 Jackschenties, Leve

Heim 20:08 10:4 Tor 11 Bentzien, Clara

Gast 20:36 10:5 Tor 94 Hausrath, Egon

Heim 20:55 11:5 Tor 17 Pollak, Till

Gast 23:11 11:6 Tor 94 Hausrath, Egon

Heim 23:52 12:6 Tor 15 Baumgarten, Lina

Gast 25:42 12:7 Tor 40 Sommer, Tamis

Gast 26:16 12:8 Tor 40 Sommer, Tamis

Gast 28:16 12:9 Tor 94 Hausrath, Egon

28:22 Auszeit Heim

Heim 28:22 13:9 Tor 10 Lenz, David

Gast 28:22 13:10 Tor 31 Biemann, Fiete

Heim 28:22 14:10 Tor 13 Jackschenties, Leve

Heim 28:22 15:10 Tor 24 Kremer, Anton

Heim 28:22 16:10 Tor 10 Lenz, David

Gast 34:18 16:11 Tor 5 Behrens, Tom

Gast 35:39 16:12 Tor 28 Tschiersch, Arne

Heim 36:02 17:12 Tor 10 Lenz, David

Gast 36:31 Verwarnung 94 Hausrath, Egon

Heim 36:36 18:12 Tor 28 Unger, Joleen

Gast 36:52 18:13 Tor 31 Biemann, Fiete

Heim 37:06 19:13 Tor 15 Baumgarten, Lina

Heim 38:35 20:13 Tor 14 Reiser, Bela

Gast 40:00 20:14 Tor 13 Brandenberger, Rupert
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